
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  109/2007 - PR

109/2007

01/10/2007

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

LOTE:  1

INDUSTRIAL MOVELEIRA GODOY LTDA     (7520)

1 1,00  CONJUNTO DE ARMÁRIOS COM 4 MÓDULOS destinado ao Departamento de
Pessoal, em conformidade com o memorial descritivo e projeto.

5.621,6288 5.621,63

2 1,00  BALCÃO EM L PARA ATENDIMENTO, destinado ao Departamento de
Pessoal, em conformidade com o memorial descritivo e projeto.

1.778,3712 1.778,37

7.400,00Total do Fornecedor:

LOTE:  2

INDUSTRIAL MOVELEIRA GODOY LTDA     (7520)

3 1,00  ARMÁRIO 3,74x2,45x0,56 destinado à Polícia Militar, em conformidade com o
memorial descritivo e projeto.

2.737,1237 2.737,12

4 1,00  ARMÁRIO 4,20 x 2,45 x 0,56 destinado à Polícia Militar, em conformidade
com o memorial descritivo e projeto.

3.217,8372 3.217,84

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

109/2007-PR

PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 109/2007

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A FABRICAÇÃO E MONTAGEM DE MÓVEIS SOB 
MEDIDA, DESTINADOS À ADEQUAÇÃO DO DEPARTAMENTO DE PESSOAL DO MUNICÍPIO, DOS 
ALOJAMENTOS DO QUARTEL DA GUARNIÇÃO ESPECIAL DA POLÍCIA MILITAR E DAS DEPENDÊNCIAS DO
AEROPORTO MUNICIPAL, DE ACORDO COM OS MEMORIAIS DESCRITIVOS, PROJETOS E DEMAIS 
ANEXOS DO EDITAL.

d )  Data Homologação: 14/11/2007

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

O Prefeito,  Armindo Haro Netto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do Item

JOAÇABA                  ,   14   de  Novembro   de   2007.

Prefeito

Armindo Haro Netto
----------------------------------------------------------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  109/2007 - PR

109/2007

01/10/2007

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

LOTE:  2

INDUSTRIAL MOVELEIRA GODOY LTDA     (7520)

5 1,00  ARMÁRIO DE CANTO 2,81 x 2,45 x 0,56 destinado à Polícia Militar, em
conformidade com o memorial descritivo e projeto.

2.845,039  2.845,04

8.800,00Total do Fornecedor:

LOTE:  3

N.H COM.E AP. DE PROD.IMPERMEABILIZANTES LTDA     (9741)

6 3,00  GUICHÊ PARA ATENDIMENTO E RECEPÇÃO 1,95 x 1,20 x 0,60 destinado ao
Aeroporto Municipal, em conformidade com o memorial descritivo e projeto.

2.100,00    6.300,00

7 2,00  ESCRIVANINHA 1,20 x 0,78 x 0,60 destinada ao Aeroporto Municipal em
conformidade com o memorial descritivo e projeto.

650,00    1.300,00

8 1,00  ESCRIVANINHA 1,80 x 0,78 x 0,60 destinada ao Aeroporto Municipal, em
conformidade com o memorial descritivo e projeto.

840,00    840,00

9 2,00  PAREDES DIVISÓRIAS 2,50 x 0,90 destinada ao Aeroporto Municipal, em
conformidade com o memorial descritivo e projeto.

250,00    500,00

10 1,00  JOGO DE COZINHA destinado ao Aeroporto Municipal, em conformidade com
o memorial descritivo e projeto.

4.225,00    4.225,00

13.165,00Total do Fornecedor:

29.365,00Total Geral:

JOAÇABA                  ,   14   de  Novembro   de   2007.

Prefeito

Armindo Haro Netto
----------------------------------------------------------------------


